
UCHWAŁA NR 109/346/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego 

do spółki Szpital w Dębnie spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

 

Na podstawie §3 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/350/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, 

nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, poz. 3306) Zarząd Powiatu  w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Zarząd Powiatu w Myśliborzu wyraża wolę podwyższenia kapitału zakładowego 

spółki Szpital w Dębnie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Dębnie, wpisanej do 

Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000436693, z kwoty 11.638.600,00 zł. (słownie jedenaście milionów sześćset trzydzieści 

osiem tysięcy sześćset złotych) do kwoty 12.638.600,00 zł. (słownie dwanaście milionów 

sześćset trzydzieści osiem tysięcy sześćset złotych), to jest o kwotę 1.000.000,00 zł. słownie: 

jeden milion złotych), poprzez utworzenie nowych 10000 (słownie: dziesięć tysięcy) 

udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł. (słownie: sto złotych) każdy i objęcia przez Powiat 

Myśliborski 10000 (słownie: dziesięć tysięcy) nowych udziałów po cenie nominalnej 100 

(słownie: sto) zł. każdy. 

     2. W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego o którym mowa w ust.1, Powiat 

Myśliborski posiadać będzie 97020 (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwadzieścia) 

udziałów o łącznej wartości 9.702.000,00 zł. (słownie: dziewięć milionów siedemset dwa 

tysiące złotych). 

     3. Nowoutworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną 

pokryte przez Powiat Myśliborski wkładem pieniężnym w łącznej wysokości 1.000.000,00 zł. 

(słownie: jeden milion złotych).  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Zarządu 

 

             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


